｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

全國高級中等學校教育產業工會 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：全中教工會字第1150000015號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114學年度下學期教師專業成長研習計畫(0000015A00_ATTCH1.pdf)

敬邀貴校教師報名參加本會辦理之「114學年度下學期教
師專業成長研習」，請查照。

本會與龍騰文化事業股份有限公司辦理「114學年度下學
期教師專業成長研習」，各場次詳細資料如附件。

請貴校惠予教師公假參加研習課程。

報 名 方 式 ： 全 部 採 網 路 線 上 報 名 ， 網 址 ：

https://ltn.tw/activity
每場依活動時數，核發全國教師在職進修研習時數。

本案聯絡人：龍騰文化林伯瀚先生，電話：02-2299-
9063#436； 傳 真 ： 02-2298-9755； 電 子 郵 件 ：

pohanlin@ltedu.com.tw

正本：全國公私立高級中等學校

副本：龍騰文化事業股份有限公司、本會秘書處

理事長　史美奐

地址：106336台北市大安區羅斯福路四段113巷13
號

承辦人：彭思慈
電話：02-27317363
電子信箱：nshstu002@gmail.com

發文日期： 中華民國115年2月13日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2026/02/13
14:20:11

第1頁，共1頁

教學組 115/02/13

1150001566